

Dobrý den, do uvedené tabulky požadovaného zboží, doplňte prosím cenu zboží za kus.  
Celková cena se doplní automaticky po použití klávesy ENTER.

#### Kancelářské potřeby

	Odhad odebraného ročního množství	Druh výrobku	ks/bal.	cena za ks/bal bez DPH	cena za ks/bal vč. DPH	cena celkem vč. DPH
1	250	Sešit 544/A5 - 40 listů	ks	6,96	8,42	2 105,40
2	250	Sešit 444/A4 - 40 listů	ks	13,91	16,83	4 207,78
3	100	Pořadač pákový A4 50mm, radokroužek, černý	ks	26,50	32,07	3 206,50
4	550	Tužka obyčejná s gumou tvrdost 2B	ks	1,56	1,89	1 038,18
5	200	Spona kancelářská 28 mm/100ks	bal.	4,38	5,30	1 059,96
6	200	Corrector Pritt Refil roler s vyměň. náplní 4,2 mm x 12 m např.Kores	ks	44,80	54,21	10 841,60
7	400	Pořadač pákový A4, hřbet 75mm, radokroužek, černý	ks	26,50	32,07	12 826,00
8	300	Rychlovazač obyčejný A4 závěsný papírový, různé barvy	ks	6,94	8,40	2 519,22
9	100	Rychlovazač papírový A4 - obyčejný, různé barvy	ks	3,89	4,71	470,69
10	300	Papírové desky s chlopněmi A4, různé barvy	ks	4,65	5,63	1 687,95
11	150	Rychlovazač A4 PVC měkký, různé barvy	ks	2,49	3,01	451,94

12	200	Euro A4 100 ks	bal.	31,13	37,67	7 533,46
13	600	Fix 2846 - různé barvy	ks	4,20	5,08	3 049,20
14	800	Zvýrazňovač 2822 - různé barvy	ks	3,54	4,28	3 426,72
15	800	Fix 2811 - různé barvy	ks	7,99	9,67	7 734,32
16	150	Pravítko rovné 30 cm	ks	3,75	4,54	680,63
17	150	Nůžky kancelářské 21,5 cm	ks	11,09	13,42	2 012,84
18	400	Lepidlo tuhé 21g tyčinka, stejná kvalita jako např. Kores	ks	17,40	21,05	8 421,60
19	150	Rychlovazač A4 PVC s bočním děrováním, různé barvy	ks	2,92	3,53	529,98
20	400	Bloček samol. 75 x 75 mm žlutý	ks	4,75	5,75	2 299,00
21	200	Blok kostka lepená bílá 90 x 90 x 45 mm	ks	12,50	15,13	3 025,00
22	100	Kniha záznamní A4 linka šitá - 100 listů	ks	41,25	49,91	4 991,25
23	100	Kniha záznamní A5 linka šitá - 100 listů	ks	23,19	28,06	2 805,99
24	20	Laminovací folie A4 80my lesk 100ks	bal.	90,63	109,66	2 193,25
25	100	Laminovací folie A7 175my, 75x105mm lesk 100ks	bal.	40,25	48,70	4 870,25

26	50	Blok A5 linka 50 listů	ks	8,74	10,58	528,77
27	80	Datumovka TRODAT 4810 3,8 mm samobarv.	ks	99,13	119,95	9 595,78
28	300	Izolepa -balící páska 48 mm / 66 m 25MY trans.	ks	7,50	9,08	2 722,50
29	10	Obálka C6, bílá, 1000 ks, samolepící	krabice	327,39	396,14	3 961,42
30	5	Obálka B5 samolepící 500 ks, bílá	krabice	605,00	732,05	3 660,25
31	5	Obálka C5 1000ks samolepící, bílá	krabice	579,70	701,44	3 507,19
32	4	Obálka C4 500ks samolepící, bílá	krabice	673,75	815,24	3 260,95
33	60	Desky 3 - klopky s gumkou PVC	ks	13,74	16,63	997,52
34	200	Motouz PP 250g	ks	38,75	46,89	9 377,50
35	50	Podložka psací A4 klip dvojitá	ks	24,18	29,26	1 462,89
36	700	Pero kuličkové, jehlový hrot, plastové neprůhledné tělo s ergonomickým pogumovaným úchopem ,stiskací mechanismus např. Solidly	ks	4,69	5,67	3 972,43
37	15	Obálka B4 křížové dno 250 ks samolepící bílá	krabice	1 093,75	1 323,44	19 851,56
38	300	Spony do sešíváčky 24/6	ks	2,91	3,52	1 056,33
39	100	Sešíváč kancelářský 25 listů pro náplň 24/6	ks	24,94	30,18	3 017,74
40	50	Motouz potravinářský pevný - 100% hlazený len	ks	25,30	30,61	1 530,65

41	100	Krabice archivační lepenková 250 x 350 x 80mm hřbet např. Esselte	ks	38,51	46,60	4 659,71
42	300	Popisovač vodní báze 8550 2,5mm, oblý hrot, různé barvy	ks	9,34	11,30	3 390,42
43	50	Děrovač kancelářský kovový s posuvným příložníkem výkon 25 listů	ks	57,85	70,00	3 499,93
44	5	Samolepicí etikety 2-řadé 90 x 36 mm balení 8000 etiket	bal.	1 125,00	1 361,25	6 806,25
45	200	Blok A7 linkovaný, lepený 50 listů	ks	4,04	4,89	977,68
46	600	Pero kuličkové, plastové, 0,5mm, polotekutá modrá náplň, stiskací mechanismus např. Flair Vášeň	ks	3,63	4,39	2 635,38
47	100	Pryž kombinovaná 6541/40	ks	3,23	3,91	390,83
48	30	Samolepicí záložky plastové, 12,5 x 43 mm, 5 barev	ks	5,89	7,13	213,81
49	10	Dymo páska 12 mm x 7 m černá/bílá	ks	123,75	149,74	1 497,38
50	80	Odkladač kancelářský plastový stohovací	ks	34,33	41,54	3 323,14
51	400	Pero kuličkové, gelová modrá náplň, stiskací mechanismus ,stopa 0,5 mm	ks	7,70	9,32	3 726,80
52	50	Kalkulačka stolní, rozměry 184 x 133 x 34 mm, velký 12-ti místný LCD displej, solární napájení	ks	105,00	127,05	6 352,50
53	200	Klips americký kovový	ks	2,26	2,73	546,92
54	200	Spona kancelářská 50 mm	bal.	6,69	8,09	1 618,98
55	200	Izolepa - páska 19 mm / 66 m transparentní	ks	5,50	6,66	1 331,00

56	200	Ořezávátko jednoduché kovové, ocelové ostří, klínový tvar	ks	3,00	3,63	726,00
57	300	Popisovač alkoholová báze 8566 2,5 mm, oblý hrot, různé barvy	ks	4,13	5,00	1 499,19
58	30	Motouz trikolora 40g	ks	24,50	29,65	889,35
59	200	Obal zakládací L A4 170 mic , 10ks	bal.	28,75	34,79	6 957,50
60	100	Špendlíky na korkovou nástěnku, tvar válečku 30ks	bal.	6,05	7,32	732,05
61	50	Barva razítková černá 28 ml	ks	5,34	6,46	323,07
62	5	Samolepící etikety 89 x 23,4mm, dvouřadé, 12 000 etiket	bal.	1 125,00	1 361,25	6 806,25
63	40	Plastelína 10 barev x 20 g	ks	18,00	21,78	871,20
64	4	Taška B5 samolepící s krycí páskou, křížové dno, bílá, 250 ks	krabice	1 049,06	1 269,36	5 077,45
65	50	Páska lepicí oboustranná 10 m x 50 mm	ks	20,63	24,96	1 248,12
66	50	Blok A4 linka šitý, 50listů	ks	17,45	21,11	1 055,73
67	60	Sešit A6, 40 listů	ks	4,15	5,02	301,29
68	50	Lepidlo Herkules 130 g	ks	38,53	46,62	2 331,07
69	400	Pero kuličkové jednorázové, náplň modrá, červená	ks	1,38	1,67	667,92
70	200	Spona kancelářská 75 mm	ks	0,30	0,36	72,60

71	50	Samolepící značkovací bločky, papírové 15 x 50 mm, 5 barev	ks	7,50	9,08	453,75
72	50	Popisovač lakový na všechny povrchy, šíře stopy 2-3 mm, bílý	ks	19,04	23,04	1 151,92
73	50	Samolepící značkovací bločky, plastové cca 14 x 43 mm, 5 barev	ks	5,89	7,13	356,35
74	150	Popisovač na bílé tabule 8559, kulatý hrot, různé barvy	ks	4,44	5,37	805,86
75	40	Desky A4 s tkanicemi	ks	10,63	12,86	514,49
76	40	Rozešíváč drátků	ks	8,18	9,90	395,91
77	50	Popisovač lakový na všechny povrchy, šíře stopy 1 - 2 mm	ks	49,90	60,38	3 018,95
		<b>SOUČET</b>				<b>239 718,90 Kč</b>

Dodávka bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navraceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru).

**K dodávání zboží nelze využít kurýrní službu (např. PPL, DPD, Geis, apod. ....) z důvodu vjezdu do areálu věznice při zachování všech bezpečnostních pokynů vjezdu.**

Při závozu zboží musí dodavatel splnit podmínku maximální průjezdné výšky 3,8 m a šířky 4 m s ohledem na rozměry vjezdového koše.

Zboží na náhradní plnění - ne

Uvedené ceny jsou včetně dopravy do místa plnění.

Splatnost faktur 30 dní od doručení.

Vypracoval:

Dne: 7.5.2024

20.05.2024

22.05.2024